Contra illa responsio repugnat pri-
me repositionis qd probatur sic, capi-
star plenum in fians esse frigidura
ne primi inducere ut cedit ista re-
ponso. Arguo sic, in hoc subiecto
in quo est hec prima frigiditas in/
dicta nullus est gradus caliditatis
sed continua post crux aliquo gradus
caliditatis sicut nullus erit gradus
caliditatis primo inductus post cor-
ruptiones frigiditatis plumbi, qd est
contra illuz primam respositionem
et modo posset responderi ad ar-
gumentum pri cipie probans le-
cundam concusionem q ipsum fut-
datur super regeneratione falsa sed
hicit q sit possum ut aliquid calidus
ut aliquid tale secundum qualitas/
te pissa alterari uniformiter quo
ad partes subiecti, quia nec ab in-
trisco, ne ab extrisco aegre pos-
set aliquid tale quo ad partes fissa-
uniformiter alterari, primo enz nō
est possibile ab int. intrisco aegre q:
ut dicit, adib. satis non est possi-
le qualitates aliquas coizum viti-
est accina in aliam & talius corr. pri-
ram est in eadem subiecto prito
adsequatur. Sto dices q possibile
est aliquid alterari ab intrisco quo
ad partes fissa uniformiter quia
possibile est fissa parte le inveni-
uniformiter alterare. Centra quz
si via pars altera aliam fess sit
rare est extrinsica pars que alicet
cum fess agere naturaliter certi-
cum velocius agere in partibus propin-
quiorum & terminorum passi sequi-
tes q illa pars non alterabit aliam

et uniformiter recessit diffor-
ter quo ad partes subiecti, q per
idem probatur q non est possibile
ab aegre extrisco aliquid alteras
Et uniformiter quo ad partes sub-
iecti quis tempus aegs naturale eximi-
lentem velocius alteras partem posse
sed continua post crux aliquo gradus
caliditatis sicut nullus erit gradus
caliditatis primo inductus post cor-
ruptiones frigiditatis plumbi, qd est
parce illuz arguitur ponendo q
tunc sit ultimum in fians aegre
est aliqua caliditas sicut nullus erit
quod tempus a. consequenter conceditur q: desum
quod ultimum in fians in quo nulla erit
parte a. aliquis velocius alterabit
parte a aliquis primo in aliquo parte a
corrumptur totaliter frigiditas &
consequently conceditur q: desum
ultimum in fians in quo nulla erit
in loca frigiditas in q. acq. in aliquo
parte a. tuz arguitur ponendo q
tunc sit ultimum in fians aegre
est aliqua caliditas & frigiditas, sed
non in a de quatuor nec in aliquo pa-
re a. a de quatuor similem caliditas &
tunc sit ultimum in fians aegre
est aliqua caliditas & frigiditas, sed
non in a de quatuor nec in aliquo pa-
re a. a de quatuor similem caliditas &
tunc sit ultimum in fians aegre
est aliqua caliditas & frigiditas q
potest. dicitur hoc probat argumentum
et canfa est quia consequenter
respondendo dicitur aequalitatem q
non inducitur frigiditas in aliquo
parte nulli cum corrupta est caliditas
ad non gradum in eadem parte. Et
tunc sit nulla est prima parte q
qua comprimitur caliditas ad non
gradum ita nulla est prima parte q
parte quene sit q gradum in aliquo
parte nulli cum corrupta est caliditas
ad non gradum in eadem parte. Et
tunc sit nulla est prima parte q
qua comprimitur caliditas ad non
gradum ita nulla est prima parte q
parte quene sit q gradum in aliquo
parte nulli cum corrupta est caliditas
ad non gradum in eadem parte.

In a. erit frig. Ita qd quia nunc ultimo
nulla est frigiditas in a. Igitur a.
Dic dicens aduersarius q f. a.
teraretur difformiter de calidate
in frigiditate nulla est prima par-
te in qua est corrupta caliditas a. q
no i. g. am quis nulla pars a. erit
velocissime alteras quia: qualibet
parte a aliquis velocius alterabit
ideo nra qd primo in aliquo parte a
corrumptur totaliter frigiditas &
consequently conceditur q: desum
ultimum in fians in quo nulla erit
in loca frigiditas in q. acq. in aliquo
parte a. tuz arguitur ponendo q
tunc sit ultimum in fians aegre
est aliqua caliditas & frigiditas, sed
non in a de quatuor nec in aliquo pa-
re a. a de quatuor similem caliditas &
tunc sit ultimum in fians aegre
est aliqua caliditas & frigiditas, sed
non in a de quatuor nec in aliquo pa-
re a. a de quatuor similem caliditas &
tunc sit ultimum in fians aegre
est aliqua caliditas & frigiditas q
potest. dicitur hoc probat argumentum
et canfa est quia consequenter
respondendo dicitur aequalitatem q
non inducitur frigiditas in aliquo
parte nulli cum corrupta est caliditas
ad non gradum in eadem parte. Et
tunc sit nulla est prima parte q
qua comprimitur caliditas ad non
gradum ita nulla est prima parte q
parte quene sit q gradum in aliquo
parte nulli cum corrupta est caliditas
ad non gradum in eadem parte.

In a. erit frig. Ita qd quia nunc ultimo
nulla est frigiditas in a. Igitur a.
Dic dicens aduersarius q f. a.
teraretur difformiter de calidate
in frigiditate nulla est prima par-
te in qua est corrupta caliditas a. q
no i. g. am quis nulla pars a. erit
velocissime alteras quia: qualibet
parte a aliquis velocius alterabit
ideo nra qd primo in aliquo parte a
corrumptur totaliter frigiditas &
consequently conceditur q: desum
ultimum in fians in quo nulla erit
in loca frigiditas in q. acq. in aliquo
parte a. tuz arguitur ponendo q
tunc sit ultimum in fians aegre
est aliqua caliditas & frigiditas, sed
non in a de quatuor nec in aliquo pa-
re a. a de quatuor similem caliditas &
tunc sit ultimum in fians aegre
est aliqua caliditas & frigiditas, sed
non in a de quatuor nec in aliquo pa-
re a. a de quatuor similem caliditas &
tunc sit ultimum in fians aegre
est aliqua caliditas & frigiditas q
potest. dicitur hoc probat argumentum
et canfa est quia consequenter
respondendo dicitur aequalitatem q
non inducitur frigiditas in aliquo
parte nulli cum corrupta est caliditas
ad non gradum in eadem parte. Et
tunc sit nulla est prima parte q
qua comprimitur caliditas ad non
gradum ita nulla est prima parte q
parte quene sit q gradum in aliquo
parte nulli cum corrupta est caliditas
ad non gradum in eadem parte.

In a. erit frig. Ita qd quia nunc ultimo
nulla est frigiditas in a. Igitur a.
Dic dicens aduersarius q f. a.
teraretur difformiter de calidate
in frigiditate nulla est prima par-
te in qua est corrupta caliditas a. q
no i. g. am quis nulla pars a. erit
velocissime alteras quia: qualibet
parte a aliquis velocius alterabit
ideo nra qd primo in aliquo parte a
corrumptur totaliter frigiditas &
consequently conceditur q: desum
ultimum in fians in quo nulla erit
in loca frigiditas in q. acq. in aliquo
parte a. tuz arguitur ponendo q
tunc sit ultimum in fians aegre
est aliqua caliditas & frigiditas, sed
non in a de quatuor nec in aliquo pa-
re a. a de quatuor similem caliditas &
tunc sit ultimum in fians aegre
est aliqua caliditas & frigiditas, sed
non in a de quatuor nec in aliquo pa-
re a. a de quatuor similem caliditas &
tunc sit ultimum in fians aegre
est aliqua caliditas & frigiditas q
potest. dicitur hoc probat argumentum
et canfa est quia consequenter
respondendo dicitur aequalitatem q
non inducitur frigiditas in aliquo
parte nulli cum corrupta est caliditas
ad non gradum in eadem parte. Et
tunc sit nulla est prima parte q
qua comprimitur caliditas ad non
gradum ita nulla est prima parte q
parte quene sit q gradum in aliquo
parte nulli cum corrupta est caliditas
ad non gradum in eadem parte.

par semine disposita ad recipere
dum formam substantiam ignis
qua situs ignis eque velociter a ge-
re in partem illius partis distantie
fice in propinquam ita nata erit
pars ignis in qua primo induetur
forma substantialis ignis et coram
picta forma substantialis ignis id est
dabitur natus in ita in quo in
nulla parte situs erit indecisa forma
ignis et lumen per hoc non lumen sed
ignis et forma substantialis ignis
et forma substantialis ignis in eodem
modo ipsa fundatur. Et non est pos-
sibile aliquid uniformiter calefieri ut
frigescere quod a parte subiecti. et
premito aliquo primo et lumen de-
natur sua est calidissima secundo
premitto q. tertius partibus ubique
q. lumen effe que intensitas ibi max-
ima est producere copiam caliditatem
suoposito q. subiectum sic libro cui
dictum suscepimus. Istius premissis
arguitur sic possibile est aliquid me-
diom susceptum caliditatem esse ubi
formiter illuminatum secundum fe-
torem usum possibiliter est aliquod tale
gymnophore calefieri tunc dico per
hoc quia si est aliquod tale medius et q.
tunc illuminatum in qualitate parte
fai est lumen equum latitudinem tunc ubi
enq; est lumen equum latitudinem tunc
ipsam est lumen producere equalis
caliditatem eternis partibus in hoto
fecto susceptivo per secundas partes
fitiones agitur ac si probatur sic
per hoc q. sic unius medius aqueus

uniformiter diffundat et uniformi-
ter frigescit et ponit q. b. et sicut duo
lumen corporalia omnino et predictior
ipsi a b. vni extremitate alteri exer-
mo sit lumen a minima distantia ut
tra quas tunc c. q. b. non sufficit esse
re concum b. t. c. producentur suas
latitudines luminis uniformiter dif-
formes in a. et ut uniformiter illi
minutus fitur ac. p. q. t. a. s. pro-
batur ponendo q. latitudo luminis
quam b. sufficit producere in a. sit tunc
minus illi quam sufficit et producere tunc
ad gradus et fer in extremo ut
centior et terminetur ad non gradus
et extremo remissior. tunc ab b. p-
ducatur lumen ut tria in puncto media
extremo et c. producatur lumen ut tria in
eodem puncto et sic illi puncto con-
sideretur lumen ut sc. et ubi b. ponatur
et lumen ut uno et ponatur lumen ut
quatuor quia ultra punctum medi-
um a veris et per quartas latitudi-
nes b. producatur lumen remissius lumen
ne ponatur ab ipso in puncto media
spississima et tantum latitudine c. pro-
cer lumen intensius in eodem puncto.
et similiter dicatur de lumen produc-
to et ultra punctum medium et tunc b.
q. p. h. latitudine est remissius
lumen ponuto a in puncto medio
et p. h. tunc latitudine productum
lumen a b. est intensius in eodem pa-
cro et loco recte et gregatibus et illis
duobus lumenbus in qualibet par-
te et est equaliter. Intensus p. h. tunc
tunc a est uniformiter illuminatus
et hoc poterit patere in figura. Seco
forte dices q. manum et duobus

luminibus productis et diversis le-
minibus in eodem puncto adequate
resulat r. t. lumen. In o. ista lumina
manent distincta non compontia
aliquam unam formam. p. p. primo q.
si obsecatur aliquo obsecratus opaci-
llum causabit omnis umbras. q. d.
est illud est vnu. lumen. Si
milit etiam experimento videtur
si obsecratur duo lumenola libet inter
eius fuerit sicut positus in eis argume-
ti a cruce led nullus remissus calidus
reficit intensus calidus aliquo. gra-
tienti ligatur et. z. p. q. quis u.
remissus calidus reficit aliquo cer-
to gradus reficit minoris q. s. p.
tentis actua intensus calidus tunc inten-
sus calidus a gerit ab aliquo pro-
pria cellulis reficit in remissum remis-
sionis finiti in remissum remis-
sionis et si in duplo manori g. tota
resistente remissus calidum reficit
intensus calido agerit intensus calidus
In illud in duplo velocius et le. in li-
stintus (sic) si mallo gradu reficit
et resistenter remissus calidum intensus
intensus calido agerit intensus calidus
In illud in remissum remis-
sionis et resistenter calidum in remissum remis-
sionis et antecedens principale p. pri-
mam partem patet schicet q. obsecratur la-
titudine calidum est aliquis certe ac-
tertans. 7 secunda pars arguitur ad
b. reficit actioni caliditatis intensitatis
maior probatur q. obsecratur q. obsecratur la-
titudine calidum est aliquis certe ac-
tertans. Et secunda pars arguitur ad
b. reficit actioni caliditatis intensitatis
maior probatur q. obsecratur la-
titudine calidum est aliquis certe ac-
tertans. Et secunda pars arguitur ad
b. reficit actioni caliditatis intensitatis
maior probatur q. obsecratur la-
titudine calidum est aliquis certe ac-
tertans. Et secunda pars arguitur ad
b. reficit actioni caliditatis intensitatis
maior probatur q. obsecratur la-

re qualitatibus primis et in aliquo
re qualitatibus primis et in aliquo
sparsus velocius insuperatur ppor-
tiones potentes alterantes ad resulta-
tum probatur o. nia qui obsecratur in
tempore eiusdem est aliquotus certe circa
ris a cruce led nullus remissus calidus
reficit intensus calidus aliquo. gra-
tienti ligatur et. z. p. q. quis u.
remissus calidus reficit aliquo cer-
to gradus reficit minoris q. s. p.
tentis actua intensus calidus tunc inten-
sus calidus a gerit ab aliquo pro-
pria cellulis reficit in remissum remis-
sionis finiti in remissum remis-
sionis et resistenter calidum intensus
intensus calido agerit intensus calidus
In illud in remissum remis-
sionis et resistenter calidum in remissum remis-
sionis et antecedens principale p. pri-
mam partem patet schicet q. obsecratur la-
titudine calidum est aliquis certe ac-
tertans. Et secunda pars arguitur ad
b. reficit actioni caliditatis intensitatis
maior probatur q. obsecratur la-
titudine calidum est aliquis certe ac-
tertans. Et secunda pars arguitur ad
b. reficit actioni caliditatis intensitatis
maior probatur q. obsecratur la-
titudine calidum est aliquis certe ac-
tertans. Et secunda pars arguitur ad
b. reficit actioni caliditatis intensitatis
maior probatur q. obsecratur la-

aduersarii sed soli frigiditas agitur. **Sed**
 rur calidior agitur. **Quod** forte diceret aliquis primo quod inter
 gradus caliditatis indicendos ab
 intense calido in remissive calidus est
 ordo naturalis ita qd non possunt
 omnes naturaliter simul indicari sed
 necessario viuis antea siqz indebet
 per certos tempus. **Ita** p. istam
 ordinem naturalez limittatur mons
 alteriations ad certos gradus rdo
 calitatis necesse qd omnis mo/
 rbus alterationis inter qualitates pri/
 mas sequatur proportiones virtutis qd
 latitatis corrari ad alteras. **Contra**
 quia inter gradus caliditatis inter
 eos qd gradus caliditatis remissio est
 aliqua contraria qd quia gradus coll
 ditus remissus est medius inter ca
 liditatez intensitas & frigiditas. **C**
 dit aut ad qd extremoruz ipsius
 est aliquis contraria qd p. in quod
 phisicoz nro de amis. **C**ontra
 prima parte bini tractato. **C**o
 rra secundus arguit sic si calidita
 tis remissio ad caliditatem intensam
 est aliqua contraria e tunc quibus
 gradus remissus caliditatis collidit
 gradus intensio caliditatis est int
 possibilis qd nullus gradus inter
 his est dicitur impossibile. **Sed** diceret aliquis dico qd int
 caliditatez intensitas & caliditatem remis
 sionis est contraria sufficiens ad motu
 seu actione viuis in alia qd non es

strictas que est sine possibiliitate coll
 idit intensitas qd caliditas remiss
 sa. **E**cco contra illas rationes ar
 guitur qd illa legitur qd obtemqz
 est caliditas intensa & sit in caliditatez remis
 sionis ut contra illa est falsa. quia in
 hac summe calido est caliditas inten
 sa & caliditas remissa quia ibi sunt
 partes gradibus caliditatis imm
 er quibus revertat caliditas remissa
 et remanent notus est qd caliditas intensa
 (ignis summa calidus non est in par
 tes suas graduales q. 2. p. 3. q. 4.
 ponit rno caliditatis intensie ad ca
 liditatem remissam est illa terca suffi
 ciens ad actiones. **T**ertio ergo E
 principaliter ad eundem ordinacionem
 dato opposito segitur qd nro qd remis
 se calidus remissus tunc vel sufficit remis
 te & intensitate calidus qd est contra expe
 rimentum q. 2. p. 3. habetur quia calidus
 tatis remissio ad caliditatem intensam
 nulla est. **P**ropter qd remissio
 latitudo non sufficit cum operare hinc
 sed caliditas scido qd emissa ca
 lidos agere in inter calidus. ut ali
 quid p. vidit in ipsius. ac nro. **F**u
 datur in ipsius aliquo illo non est ini
 caliditas remissio p. abundantem sterius
 caliditas caliditas p. remissio corrumpit
 tis qd nich est rnoabile qd tunc non
 est. **A**llatice caliditatis ab frig
 iditatez & caliditatis in eisdore
 missas. **E**t id qd remissio calidum
 agere in intensitate calidus nihil in ip
 sum sed solus est diversus in
 id corrumpt. **C**ontra quia nro es

aegre principale in passum nisi ap
 pluer passo suu instrumento3 quo
 mediante agit sed li remissae calida3
 nihil prodire in intense calidus non
 applicat instrumentum sue actiones
 spic calido legitur qd. **E**t p. id est argu
 mentus potest sterz arguit ad t3
 diffusiones quia si frigiditas agit in ca
 lido necessario frigiditas applicat
 calido sub3 instrumento3 quo media
 re corrumpat caliditatem. sed tale ins
 trumentum non est nisi frigiditas
 ligatur necessario libi applicar frigid
 itatez & p. ois in spatu indicit est
 id. **Sed** forte dico qd frig
 idus applicet instrumento3 hoc nisi non
 semper est qd in calido producat frigid
 itatez sed sufficit qd frigiditas frigi
 di imponatur sibi calido & tunc agit
 corrumpendo caliditatem eius. **C**o
 mtrix et illa rufione sequitur qd non est
 possibile aliquo frigiditas & screnit all
 quia parte tota summa hec remittant
 et sufficiunt p. remissio calidus. **C**o
 mtrix p. p. habetur qd a frigidu appro
 ximatus b calido sufficiet & agat
 a in b p. p. non hoc habens ege
 rit in b nondum tunc sit aliquis p. b
 frigiditas sed quod adducat sic cal
 idata arguitur sicut in illa
 que partis b. nro b est aliqz pars
 b est adequatus subiecto alteratio
 nis dependentia ab a tunc est mo
 tri contrariae sequuntur subiecto ill
 has. **E**ccl. dicitur qd a est in aliquas
 partes aliqz caliditatem & p. a
 producti aliqz caliditatem. **C**ontra sit be

pars & tunc haec pars est dicitur
 distorsio in d. et e partes & s. qd p.
 c. p. in d. agenti & s. e pars re
 motor ab agentem ergo agitur sic
 si frigiditas agit in c partes sicut in
 strumento3 autem a applicatur & par
 sed libato instrumento3 non est nisi fru
 glidas ligunt & parti incedunt si
 glidas sequunt est possibile qd est
 moldebar frigiditas nisi sit invenias
 frigiditas p. roms d. qd o mebis in
 ter & a ligi p. roms o ligouas est
 aliquia frigiditas sed subiecto pars
 est tunc se tota calida ut possem est
 in calo ligatur simus o pars est tunc le
 tota calida & fit se tota bens fru
 glidas. **E**ccl. ad chrysostomem
 illas arguit qd est doctor nisi est
 possibile caliditatem & frigiditatem
 nec estra qd est fallum & nro p. b.
 cur sic sit a summe calido p. tota
 a b vniuersitate difformit frigid
 ite in extremitate terminatu3 a
 gradus sumus frigiditatem & p. b.
 remissio remissori 10 gradus incep
 tis & extremitate frigiditas 1 p.
 eccl. latitudine frigiditas 1 p.
 p. in d. sc. nro est possiblre extremit
 at & frigiditatem coeteris ligatur
 pars corrupte in omni partes b. ut
 quis ager tota frigiditas & tunc
 producti aliqz caliditatem & p. a

quiususcumque partibus b datus ut
 mediatis vel immodicatis prius certu
 per tota frigidae in una q̄ ager
 in reliq̄ p̄ diuisad nulla uno pu
 eta b simili ager a signetur h̄c p̄ si
 mā p̄tētū b r̄sic c. et arguit sic p̄ si
 us remitter a rotatē frigiditatez in
 r p̄to q̄ ager in aliquō ad ut p̄tētū
 si riguit illata r̄pus p̄ quod remitt
 ter illaz frigiditatez vna hora tunc
 hora crī atq̄ erit corrupta rotatē
 illa frigiditas in e p̄nto r̄p̄tētū
 velodicer ager a in omnia alia puncta
 sicut in e q̄: continu ab eadē p̄for
 tione ager r̄ nō comunitab̄ r̄p̄tētū
 p̄ q̄ adequare ager in illaz p̄tētū
 temporis q̄o ager in aliud p̄tētū
 er quo nūq̄ simili ager ad duo p̄m
 et ab ligatur q̄z infinita sine puncta
 in b quorūq̄ scilicet responder a
 frigiditas q̄r̄ puncto infinita tepon
 r̄ equalis temp̄ in q̄o adequare
 a corrupta frigiditatez c non cōm
 munita erunt atq̄ a corrupter norā
 frigiditatez b. et p̄tētū in nullo tem
 pore finito p̄t̄ b frigidus fieri cali
 duz q̄o sunt p̄banduz. Sed for
 me obser aliquid q̄ arguitur fin
 datur luper falla ymaginatio[n]c. q̄
 prius corrupta totaz frigiditatez
 correspondentes c puncto q̄ ager in
 alia puncta q̄d non est possibile q̄
 lumen a ager r̄thcipier agere ad plu
 ra puncta magis distantiā q̄ c p̄son
 etus quando a ager ad e punctum a

magis diffans q̄ cta p̄nto ma
 gis distantiā q̄ punto c applicabit
 instrumentaz sue actiones. Agreter
 sitior punctus magis distans q̄
 q̄ sit d' tunc si a applicar in instrumento
 lumen de puncto protus medius inter
 a d' productus a qualitatē que est
 instrumento sur actionis que non
 est nisi si ligatur et quer simili ad p̄
 tra media inter a geno r̄ d' p̄tētū
 correspondet caliditas r̄ frigiditas.
 et alia argumenta adducere predictus
 doctor que non uidetur multuz us
 lere ideo peranteo. Tertia condic
 io principalis est nō est necesse cīm
 qualitates similis secunduz speciem
 habentes contrariuz cūdem qualita
 ti contrariari poter. De qualitatate
 summa et caliditate remissa que licet
 sint cūdem speciei caliditatis ramen
 summa r̄t̄z s. ligidari est incipit
 sibi is et contraria et caliditas remis
 sa non. Ex quo infero q̄ nos ari
 renditor contrariae inter formas
 substantiarum contrariae locundam ra
 tices formales ipsiū p̄tētū q̄ia i
 attendetur per se rationes forma
 lez ipsaraz i. c. omnes ciuidatez rati
 cies vel speciei ciudes ferme centra
 risentur vel non contrariantur
 cuius corporis est supra ostensum.
 Quare etudio non est possibile
 gradus summos qualitatēs strati
 eruz aut qualitatēs ciuidatez speciem
 etz contrariae qualitatēs esse simili
 in codiū faberio adequantu p̄tētū quis
 summos gradus caliditatis ambulet
 summo gradus frigiditatis est in eo
 possibile i sic de aliis c. - Capita
 tio nō est

conclusio non est possibile aliquem
 gradus caliditatis interiores gra
 du medio rotu latitudinis caliditatis de novo induci
 q̄ a bēbar caliditatez ut sic que a ca
 liditate summa solus positur diffare
 p̄ duos gradus sig in e etat cor
 rupti tunc foluz uno gradus frigidit
 tatis q̄ in corruptur de frigidita
 tē p̄tētū q̄t̄z sicutur de ea et p̄tētū
 summa et frigiditas sunt facti
 in fine huius alteratio[n]is erit in a m
 gradus sic quator et p̄tētū et ca
 erit octo q̄ eti summa caliditas erit h̄t
 graditas sicut q̄t̄m in eob subiecto
 p̄io q̄d est ipsoſible. Seco forte
 dicere alijs q̄ nō p̄tētū ita detinat
 b corrupti frigiditas in a sicut p̄tētū
 in eorū caliditatez immo retinetur et
 mutat frigiditas in a q̄ sit latitudine q̄
 modo depositur in a q̄ sit latitudine q̄
 invenit et q̄d nō u[er]o. Cōtra istam
 r̄futio[n]ē est q̄ er ipsa legi q̄ p[ro]p[ter]
 sibile est in aliquo subiecto remitt
 frigiditas abiq̄z hoc q̄ in ipso id
 est caliditas vel caliditatis q̄ al
 ienus qualitate non copiatur secū
 aliquoz gradus frigiditatis adeq[ue]t
 nec cōtraria. Et similliter dicitur de omni
 bus qualitatib⁹ et de sicut cōtrariis.
 bis p̄mitit sicutur tota latitudine
 caliditatis et sim litter frigiditatis il
 cur octo tunc q̄z istaz latitudinē
 gradū medius ac quatuor tunc si gra
 dues caliditatis interiores gradul me
 dio totus latitudinis caliditatis et
 gradus frigiditatis fructus gradua
 medio sum latitudis posuit. Similim
 erit subiecto esse ponatur q̄ gra
 dues caliditatis sit sicut ex e similliter
 frigiditatis et sic in codex acteze et
 sit a subiectu in quo sit illi gradus
 et p[ro]p[ter] otium quicq[ue] sufficiat utrum
 q̄z illoz faciat. Et corrupte frigidita
 tas in a q̄ in oriente caliditatis p[ro]p[ter]
 et p[ro]p[ter] otium quicq[ue] sufficiat utrum
 q̄z illoz faciat. Et corrupte frigidita
 tas in a q̄ in occidente caliditatis p[ro]p[ter]
 et p[ro]p[ter] otium quicq[ue] sufficiat utrum
 q̄z illoz faciat. Et corrupte frigidita
 tas in a q̄ in meridie caliditatis p[ro]p[ter]
 et p[ro]p[ter] otium quicq[ue] sufficiat utrum
 q̄z illoz faciat. Et corrupte frigidita
 tas in a q̄ in septentrione caliditatis p[ro]p[ter]

sunt pars et suffit omni iugiter prius
 infidet h corruptere frigiditatem
 q indirecte calidatrem. In his 2 rur
 nre ager fin ultimuz fui conatus. I
 tur prius certum frigiditatem q
 indirecte calidatrem in a. Item si
 facilius est negligitur in aliquo pfor
 ricie est facilius. Fons autem iugiter q
 sit in duplo facilitate compone frigi
 datus qmducatur calidatrem. In
 plicatus tunc maxima potestis que non
 sufficit intendere et libidatrem in a
 lits. 7 argeatur rati sic. sicut et ca
 lidatrem in a est minima difficultate
 quam c non sufficit separare ex quo c
 est maximus non sufficiens intendere
 re calidatrem in a iugiter omnem dif
 ficultatem minorum q sit intensificati
 tis in a difficultate separare certis
 paribus sed faciliter est corrumpere
 frigiditatem q sit intendere calide
 ratem in eodem. Et contra sunt pars ut
 peno iugiter sufficit remittere si frig
 idatrem in a non intendere felicit
 tatem in a approximetor iugiter et suff
 sienter ipsi a et quicunque contulisse.
 Sed forte dicere aliquis. Q in
 nulla pportet facilius est remittere
 frigiditatem in a q frigiditatem calidi
 datrem in a q in ipso intendere calidi
 datrem iugiter in causa superioris pro
 to in nulla p portio pnis remittit
 b frigiditatem in a q inducit calidi
 tatem sed in terra pportione a et
 latitudo frigiditatem in a q latitudo
 caliditatis que intenditur in a latitudi
 nre tota caliditatem que sufficit
 caliditatem et sic tunc caliditatem octo

b Indiret in a subrempz illa rati
 nec frigiditas. Et ed iugiter scie
 dicere aliquis credendo. Adulor
 superius illares. S. q. Possibile est i
 aliquo subierto latitudo frigiditatem
 abiqz hcc q fridilo inducitur calidi
 tias. immo possibile est in aliquo futi
 cto summi remitti frigiditatem. A te
 datus sicut argit quida q pnicatio
 q sit vnu mltiz satidre acce fu
 ro q esidit ueris pni frigidit
 atas pura sine frigiditate. Contrariu
 q ac pons debet ex illo n into
 generare aerez poni: 3 tun c p. q si
 illud mixtu est calidus acce fur
 q ip us center teret in actez poni:
 q in ipso remittere caliditatem si
 uer cuz non sit aliquis frigiditas et
 acce in illo mixto sic intendetur frig
 iditas. Contra illas responso/
 nem pnam non argo quia inscri
 bus aliquid tamquam et ipsa materia.
 sed ad minus responso superius et
 dicas non pot cradere ab hanc
 classione q possibile est summa cali
 ditatis aegere in remisse caliditatem in
 tendo frigiditatem in ipso a tam
 pfectu mltalibz indiret caliditatem. q. b
 hunc sit ab aliquo remissi in tr.
 Extra comitissimo impresibile est
 aliquis frigiditatem frigiditatem et
 extra medio remissiorem retiu:
 latitudinis frigiditatem esse in eccl
 subierto adspicere cum alioqz area
 et caliditatis totali et remissibile
 dio gradu totu latitudinis. 7 di
 recte remissi remissi et effectu/
 cum q possibile est aliquam gne
 cum frigiditatem non retuler.

sed pferet gradus caliditatis inde
 canter quo frigiditatis corrumpe
 sicut loquz tres gradus caliditatis
 inducentur in a et per qm remissa
 frigiditatem in a ad non gradus crit
 caliditatis a foliis ser gradum. 7 p
 qm remissa ex tunc quia pontus q
 tota latitudo caliditatis sit occo q
 dntz qm habra sequitur q stabit call
 ditas remissa line punctione gradus
 frigiditatis qd repugnat ofciis 103
 similiter p omnia. Olator de aliis
 qualitatibus habentibus contrariaz.
 Et optima conditio impossibile est
 aliquos gradus caliditatis et frigi
 ditatis totales inqualiter distac
 • gradibus mediis sua p latitudine
 est in eccl adspicere. phater sic
 quia uel illi erant intemperies media
 gradibus uel remissiores illi. uel
 vnu intemperior et alter remissior. uel
 primus p qmista conditioz. Nec
 secunda p seita. nec tertius. quia
 signet latitudo caliditatis occo. gra
 dntz qm similliter frigiditatis et pon
 tor qm tres gradus frigiditatis fuer
 simili cuz ser caliditatis et sic fabie
 ruz a cui et pproximetur h latitudo ca
 lidoz qd in hora assimilabit ibi a
 arguitur sic cuz et sic factus sunt
 qm tota latitudo caliditatis et simili
 frigiditatis sit sicut ecto et gradus
 medius ut quartus tunc si ecclatio
 non est uera ponat q gradus frigi
 ditatis totales sunt tria coextendat
 gradui totali caliditatis sicut tria 2
 fit subiectu in quo sunt isti gradus
 a et approximetur a h latitudo calidit
 qd in hora debet inducere in a gra
 duj summus caliditatis 4 corrupe
 re frigiditatem in a ad non gradum
 tunc arguitur sic remissa frigiditatem
 in a grant tres gradus frigiditatem
 sitque adhuc in a crit vnu gradus
 frigiditatem et sic cuz caliditau octo

gradus que est summa habet frigida
 das viuis quod est impossibile.
 Si ponat q̄ cum inducere quā
 q̄ gradus sit frigidus ut dō
 si a experientia b summe calo
 tūz ipsi a ut prius tunc corrupta
 frigidus in a sed non gradus erit
 inducere a solūz duo gradus calo
 ditas quā solūz duo frigiditas
 erunt corrupti. sed prius ut a sit ca
 lidos quinq̄ gradus p̄t sic
 In fine corrupta frigiditate in a etie
 calidas f̄lles p̄tēre se p̄tēr. Gra
 dus 7 sit habet caliditas remittit, si
 ne penitiole contrari. q̄d c̄t rē
 tra dicitur. Ex eū conclusio Gra
 dus medius caliditas & gradus me
 dius frigiditatis sunt eorū possibiles
 In eode adequate. p̄bat sic. a sum
 me calidus 7 iteretur uerbo frig
 iditas quicq̄ sit sum me frigi
 dum tunc corrupta medierare autu
 dinis caliditas in a erit inducere
 dictas latitudinis frigiditas quis
 tantum excedit de uno contrario
 situr de alto inducitur. a contra si
 tor conclusio res. a consimiliter ei
 catur de communis altis qualitatib
 contrariis sicut dictum est. de his
 istis escludit a frigiditate. No
 na conclusio quilibet gradus calid
 itatis circa summum intemperie gradu
 in medio latitudinis frigiditas est o
 posibiles aliovi gradus caliditatis
 qui tantu[m] exceditor invenire a gra
 du medio latitudinis frigiditas q̄
 tu iste gradus caliditatis eredit
 n. etiā gradus sit latitudinis. ista
 conclusio sequitur ex medietate p̄tē
 etiam latitudinis caliditatis et o
 posibiles aliovi gradus caliditatis
 qui tantu[m] exceditor invenire a gra
 du medio latitudinis frigiditas q̄

totale aliovi gradus in dicitur cali
 tatis 7 frigiditatis sunt eorū possibiles
 7 canōz inducere de uno contraria
 frig. licet remittit de alto. sequitur
 q̄ si hac motu de summe calido in
 gradus medius caliditatis 7 frigi
 ditatis q̄ q̄d remittit caliditas
 utrī medius gradus caliditatis excedit. medium
 gradum tamen sit qui est remissi
 or medio ex dator a medio facia
 datus. oppositionē būs suffici
 iat hoc ut aliqui gradus ad frigiditas
 ac caliditas illi incompossibiles
 ac contrarie scilicet ac q̄ ut q̄
 sit intemperie medio faciat intemperie 7
 intemperie remissio. ac q̄ omnis sit
 intemperie alter remissio sed ineq
 uiter differt. gradus medius sua
 rem latitudinam. Sed contra
 tam dicta arguitur multipliciter. pri
 mo contra primam conclusionem
 q̄cē ponit q̄ non est possibile qual
 itate contraria simul est. contra
 possibile est in eodem latitudo ade
 quate est qualitates gradus alter
 flentes quarum una est alterius cor
 ruptus. et non est q̄ remittit i
 nstante septēz gradus c̄d critis a me
 dio gradus latitu. dicitur sic signato q̄
 est sicut quartu[m] q̄m tunc etia
 frigiditas a medio sic latitudinis
 quies citam sicut quartu[m]. tantum
 enim septēz gradus i quantitate q̄m
 enus excoit a quatuor. et similiter
 procedere alteratio in eorum
 per gradus gradus caliditatis 7
 inducerit unus frigiditas 7 c̄ a
 be frigiditas duolum gradum 7 cu
 caliditate for gradus 7 prece ran
 num differentia a quantior. quantum
 duo 7 quantor. et sic simili. et de aliis
 discendit. Et gradus est obtundit
 du q̄ ad hoc q̄ aliis ēdē calidit
 et frigiditas multo intemperie q̄

frigiditas metu dirimentiatis sicut
 appetere experientia de aqua gen
 tia in termine et nō aero aquo ad
 dante 7 occurrēte partibus termi
 tum que pertinet ad frigiditatem
 pale sensibili etiam sit ibi et
 Rēs 7 tonz ardentias et scutula
 littere calidum q̄d non coad
 gerit. si medium folium redire
 aquam ad suam frigiditatem nasc
 etiam. Sed forte dicitur q̄ iste
 medium non bibeat in le frigiditatem
 etenim valde intensam tamen ipsam
 potest producere in quam velde
 intensam frigiditatem in hoc et dī
 positione aque recipiens. unde nū
 luna est iconiens et dispositione
 pali agentes producere in ipsa frig
 idam aliquam qualitatis intensiorē
 q̄p bibeat in le. Contra istam re
 positionem arguitur sic quia ex illa
 sequitur q̄ possibile est a similitudine
 in forma et a gradu secundum ce
 cernit secundum que sunt similius 2
 secundre actiones secundum qualitatē
 primas q̄d est contra philosophem
 priori de generatione. et probant lo
 fequentia. sit aqua nū calidior ac
 circumstante 7 agat aer circumstantia
 in ipsam indecēto frigiditatem quo
 inq̄z ipsa est frigida in sua disposit
 tione naturali bene arguitur. sit aqua
 aqua est calidior 7 circūstante
 alteratione 7 hoc finem circumstantis
 proprietas acrī 7 in p̄tēt 7
 in ipsa frigiditas dicitur p̄tēt 7

Est forte dicatur descendendo conclusionem fore satis persuasibiles propter dispositionem passi. **C**ontra quia tunc non omnis actio que veratur invenit qualiter primas prouidat ratione contrariatas sentias ad passus a eōtra, cuius operibus omnes afferuntur, et consequenter p̄ quis nulla est contraria sentia, qualitates prias inter illa que sunt omnia similia secundū illas.

Sed forte dicetur sicut q̄ uicta sit in aliis aqua est perfecte secundum quales res primas et assimilatas aet̄ et habent actio aet̄ in aqua. Plura alia argumenta poscent fieri uel adduci contra eandem responsiveness que gratia bruitate transko. **S**ecundo principaliter contra candom conclusiones arguitur sic quis ex illa sequitur q̄ nullum mirum uniforme secundū qualitates suas est ab aliis responsum.

Et hoc utriusque sequens fallit. **C**ontra commentatorem secundo p̄blico cum ubi ponens difficiūtū in alterius et similiā dicit q̄ omnis mutua habens in se principium vel luculentiam sed non simplicia. **T**o cogitare probatur. Quis dicit nō solum ratio in iter cōduci in q̄d sit aut ab intuisio alterius cperiet q̄ caliditas et ḡat in frigiditate secundum locum coheret, uel etiam uel q̄ caliditas et ius partis agerat frigiditatem alterius partis ne et contra primum nec est possibiliter ex quo huius et contrarietas in ter frigida et rem 2 et caliditatem secundum ceteras 3 uicem facilius est posse frigiditatem vel ectōra, et hoc non quia ex quo caliditas et frigiditas inducunt in hunc comprensibiles et nō reponentes quo ad esse simul in eodem labore non debent inducere nisi repugnare quo ad inducendū similiter si primo induceretur caliditas in b et post frigiditas uel eccēta habetur contra corollatum quia non necessario ad intentionem frigiditatis sequitur remissio caliditas uel contra ei per se simile arguitur.

Primo premittendo aliqua primitus est q̄ caliditas aeris puri est paraisse proutō ē. **S**ed q̄ caliditas puri nō est tamē pura aeris puri nō est tamē remissa q̄ alterū in intentie calidatē aer sic agit. **T**unc experimentū nullum de frigiditatē aeris puri impedit in sua actione propter binādū factum secundū dūmē q̄d non aperte existimatur. **T**ertio p̄mitto ut ea illam positionē q̄ in quelibet mixto est caliditas frigiditas coextensis. **P**remittere ponatur q̄ a littera nō invenimus omnis naturalis caliditas sit intensior calidatē naturae. **U**acris partē et approximetur a mixtū b acris puro supra quem dominiatur ita q̄ ipsū frigiditatem sufficiat afflīmari in hora, tunc arguitur sic, a mixtū per calidū et mixtū per calidū et sequentia patet ex eas, ut istud mixtū et debet a similiā, re liberū, quo posso pater q̄ per actōnem a in intenditor caliditas et moliter frigiditas quia sit frigidū, et cest frigiditate ipsius a remissione sit calidatē calidatē us pater et cest. Et si ponatur q̄ contra et affirmetur sit a sequitur q̄ in a similiā remitterat caliditas et frigiditas ut paktū intuentur. **S**e cando probatur assumptam principale scilicet q̄ possibile est caliditatem et frigiditas sem similiū intendi in eodem substantio adequare quia aget a calidū et frigidū frigidū et cōtra h̄ negat sit a post.

Aquas est perfecte secundum quales res primas et assimilatas aet̄ et habent actio aet̄ in aqua. Plura alia argumenta poscent fieri uel adduci contra eandem responsiveness que gratia bruitate transko. **S**ecundo principaliter contra candom conclusiones arguitur sic quis ex illa sequitur q̄ nullum mirum uniforme secundū qualitates suas est ab aliis responsum.

Et hoc utriusque sequens fallit. **C**ontra commentatorem secundo p̄blico cum ubi ponens difficiūtū in alterius et similiā dicit q̄ omnis mutua habens in se principium vel luculentiam sed non simplicia. **T**o cogitare probatur. Quis dicit nō solum ratio in iter cōduci in q̄d sit aut ab intuisio alterius cperiet q̄ caliditas et ḡat in frigiditate secundum locum coheret, uel etiam uel q̄ caliditas et ius partis agerat frigiditatem alterius partis ne et contra primum nec est possibiliter ex quo huius et contrarietas in ter frigida et rem 2 et caliditatem secundum ceteras 3 uicem facilius est posse frigiditatem vel ectōra, et hoc non quia ex quo caliditas et frigiditas inducunt in hunc comprensibiles et nō reponentes quo ad esse simul in eodem labore non debent inducere nisi repugnare quo ad inducendū similiter si primo induceretur caliditas in b et post frigiditas uel eccēta habetur contra corollatum quia non necessario ad intentionem frigiditatis sequitur remissio caliditas uel contra ei per se simile arguitur.

Tunc uicēra potest probari q̄ possibiliter est caliditatem et frigiditatem in eodem substantio adveniato. **S**imiliter ponendo q̄ aliquis aer p̄missus dominetur super a multum sic q̄ sufficiat sibi sp̄iam assimilare. **T**emperatū aer pars a mixto, quo posito ex quo nulla est frigiditas in aere paro et sit et aliq̄ frigiditas cum a conseruatur in partum aerum. **I**gitur in aetō temperatur aer et cōtetur frigiditas. **S**imiliter in aere p̄missore est caliditas remissa q̄ in a et affinabilitate acris puro. **G**enerat in a remitterat caliditas et sic in a remitterat caliditas et frigiditas per actōnem acris pari. **S**ed forte dicitur aliquis q̄ non est possibile q̄ mixtū affinitatis sibi a aerem permutare et hoc eontra. **C**ontra sit unum mixtū remissio caliditatem q̄ a curia remitterat caliditatem ad frigiditatem sit causa propria que est caliditas a ad eam frigiditatem innotetur illud mixtū et debet a similiā, re liberū, quo posso pater q̄ per actōnem a in intenditor caliditas et moliter frigiditas quia sit frigidū, et cest frigiditate ipsius a remissione sit calidatē calidatē us pater et cest. Et si ponatur q̄ contra et affirmetur sit a sequitur q̄ in a similiā remitterat caliditas et frigiditas ut paktū intuentur. **S**e cando probatur assumptam principale scilicet q̄ possibile est caliditatem et frigiditas sem similiū intendi in eodem substantio adequare quia aget a calidū et frigidū frigidū et cōtra h̄ negat sit a post.

Per diffinitioꝝ p[ro]d[uc]tioꝝ, tunc ar[gu]it
 sic a agit in caliditatis et frigida[re]s et frigida[re]s
 in diu[n]tia sicut a b et rotu[n]dus et secundus rotu[n]
 iner a et b et tercetus et quartus et quinque
 p[ro]ducibilis est a ut suu[um]o ligatur P
 rotu[n]dus inler a et b p[ro]ducit a
 caliditatis et p[ro]ducit tempus a si b
 in a frigiditatem et illud id est mediu[m] b
 est suscipit[ur] frigiditatis p[ro]ducitur
 a b. frigiditatis et eti[am] b p[ro]pono
 fortus a g[ener]at in p[ro]posito exercitio partibus
 sed mediu[m] est approximata caliditatis
 frigiditatu[m] q[uod] est similitudo codicis
 subiecto cum illa q[uod] quando fortis
 est in subiectis agitur et cetero
 modo et cetero cunctis cibis etiam
 tur argumento D[icitu]r[ur] de arithmo
 li caliditatis et frigiditatis sunt composi
 tales et sunt compotibiles in frigiditatis
 q[uod] est gradus aut numeri. sed in caliditatis
 sic et aliqd[em] non non primus quia
 caliditas summa et frigiditas summa
 estent compotibiles. si dicitur secundus du
 sit ergo et caliditas et sic compotibili
 lie frigiditatu[m] b. et arguitur sic ac cali
 ditas et compotitur secundum frigiditatis
 b p[ro]dest et non maior em nec minore
 res et maior et non minor et
 aut minor et non maior et aut et
 maior et non minor. si dicitur pri
 mu[m]. q[uod] caliditas et compotitur secundus
 b et ligatur et illa sit ipso posse. et tunc
 et possibile qualitates eti[am] b sp[eci]es
 et arguitur si non possibile est all
 que gradus iustitiae esse in codicis
 fabricio ad equeate cui aliquo gradu
 frigiditatis et similius de aliis quis
 licetibus existit nec confundit speci
 et etiam etiam ligatur et cetero et
 probatur quia in globisq[ue] subiectis

Diffinitio ponatur caliditas et frigida[re]s et frigida[re]s
 caliditas ipsi sufficiunt approximata
 corripendo et contra ligatur et fortio
 ri caliditas et frigiditas. si ponatur
 in codice subiecto a g[ener]e caliditas cor
 rupendo frigiditatem et cetero an[te] p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a eti[am] p[ro]p[ri]a et frigida[re]s et
 eti[am] p[ro]p[ri]o approximato tanto
 fortius a g[ener]at in p[ro]posito exercitio partibus
 sed mediu[m] est approximata caliditatis
 frigiditatu[m] q[uod] est similitudo codicis
 subiecto cum illa q[uod] quando fortis
 est in subiectis agitur et cetero
 modo et cetero cibis etiam
 tur argumento D[icitu]r[ur] de arithmo
 li caliditatis et frigiditatis sunt composi
 tales et sunt compotibiles in frigiditatis
 q[uod] est gradus aut numeri. sed in caliditatis
 sic et aliqd[em] non non primus quia
 caliditas summa et frigiditas summa
 estent compotibiles. si dicitur secundus du
 sit ergo et caliditas et sic compotibili
 lie frigiditatu[m] b. et arguitur sic ac cali
 ditas et compotitur secundum frigiditatis
 b p[ro]dest et non maior em nec minore
 res et maior et non minor et
 aut minor et non maior et aut et
 maior et non minor. si dicitur pri
 mu[m]. q[uod] caliditas et compotitur secundus
 b et ligatur et illa sit ipso posse. et tunc
 et possibile qualitates eti[am] b sp[eci]es
 et arguitur si non possibile est all
 que gradus iustitiae esse in codicis

et sequitur q[uod] situr a secundis compatis
 etita caliditas et frigiditas et compatis fe
 tu[m] b et p[ro]p[ri]is ad intentiones a non
 fore necesse remittit in cuius offens
 tum ponit illa opinio. nec pot[est] dic
 quaratu[m] s. q[uod] tam maiores frigidita
 tes b et remissiores secundis compatis
 a primo quia utraq[ue] pars est iugis
 iprobata. secundis p[ro]p[ri]is p[ro]batur q[uod] et
 pati maiores frigiditatem b et p[ro]p[ri]is
 et remissiores secundis compatis ut non. non
 primu[m] quia calollas et lateri cum
 frigiditate summa nec f[ac]t[ur] quia pon
 tur q[uod] cu[m] a sit tota frigiditas que
 pot[est] esse cu[m] a et approximata frige
 ditas a et quero cu[m] illud frigida[re]s
 cibis inducit frigiditatem intensior[er]e
 b aut remittitur a aut nonnam est di
 cendus q[uod] non quia tunc illa frigida
 tas que prius sunt cu[m] a non suffici
 to a frigiditas quia secundis pot[est] com
 pati a nec prius p[ro]p[ri]is q[uod]a si a
 non compotitur secundis intensio b
 sine intensiores frigiditatem. p[ro]posito
 q[uod] a remittatur ut p[ro]p[ri]a tunc nec
 pot[est] dici fm me[di]um divisiones. s. q[uod]
 a compotitur secundis matutis et non matu
 tis quia tunc ad intentiones a non
 remittetur b similiter a compotitur
 secundis matutis b et non minus igitur
 intensio caliditas a remissior[er]e grav
 du t[em]po caliditatis non compotitur se
 cu[m] b nec remissius b et p[ro]p[ri]is ad in
 tensiones a remittitur b q[uod] est in
 tenuens eti[am] p[ro]p[ri]a quia ita se remittit
 et caliditas q[uod] est ad b licet a et
 aliquid remissius certius datu[m] nec pot
 est dicitur. q[uod] q[uod] copia minu
 s non maius quia secunda pars bu
 f[ac]tus copulatur est iprobata. Similiter
 sit b et frigiditas b quia secundis pati
 tur a et capio caliditatem intensior[er]e
 et a que ita se remittit ad b scimus ad

et dicitur Duru[m] autem q[uod] non accidit rati
 oni p[ro]p[ri]is philosophus. quarto metu
 physicu[m] per d[icitu]r[ur] sistem est d[icitu]r
 ius et molle id est cederet et non cede
 ret rati. eti[am] probatur quia sic le

habet durities ad molientes sunt enim
 calidus ad frigiditatem sed per ali-
 qua calidus aliqui frigiditas est co-
 polibilis sicut aliqui durities ali-
 cui molientes est in eodem subiecto ad
 eum coposibilis. Sed dicit
 aliquis quod non quod in quo est dur-
 ities est durum nec quod in quo est
 molientes adequare est motu sicut ho-
 quod in quo est calidus est cali-
 dum, sed ad hoc quod aliquid sit calidu-
 requiritur uel quod ipsas habent in se
 caliditatem sicut et caliditas
 in libro licet sit remissa excedat frig-
 iditas. Ita similiter ad hoc quod sit
 duram requiritur uel quod h. best
 duritatem sicut et eius duriv-
 tates licet sit remissa ereder molles
 em seu frigideculam, et concurra re-
 ritur ad hoc quod aliquid sit molles. Co-
 tra quodlibet in quo adequate est
 durities habet in se qualitatem qua
 mediante illud non cedit ratui. sed
 quodlibet tale est durum sicut et
 consequentia per descriptio durit, et
 milititer arguitur de molli quia quod
 in quo est molientes adequate habet
 in se qualitatem per quam cedit ratui
 atque omne quod cedit ratui est mol-
 le sicut et. Quarto principali est
 contra eundem conditionem argui-
 tur sic quia et illa sequit quod est pos-
 sibile idem esse calidus et frigidum
 et sic contra affirmativa veritatis
 ei de eodem quod est impossibile, con-
 sequentia probatur quia omnis for-
 ma cristens in aliquo subiecto deno-

minat illud subiectum frigidum illa
 formam. sed caliditas et frigiditas p-
 conclusione sunt similes in eodem
 subiecto adequate sicutur simili deno-
 minant idem subiectum et per conle-
 quens possibile est idem subiectum
 esse calidus et frigidum. Sed for-
 te dicere aliquis quod non omnis for-
 ma cristens in aliquo subiecto deno-
 minat illud frigidum illam formam
 possibilis caliditas est et contra
 caliditatem. Item capio caliditatem
 possibilium et situla est ut et ea
 inducat et dividat ut idem est non
 est dividendum quod dividibilis non
 est talis sicut ostenditur et si pra in
 prima parte huius tractatus. Et est
 dividibilis sicut ipsa non potest ni-
 ti successiva et in tempore termini uel
 temporis appropinqueretur sicut frigi-
 didata summa frigiditas que sequi-
 at intendere a frigiditate et semper
 esse et caliditatem coeteras est ipsi et si sit
 nunc in ista in quo dividit frigiditas
 summa videtur a et semper est argu-
 ificetur uel caliditas et frigiditas idem
 simul est calidus et frigidus. Qui
 ro si caliditas est compotibilis frigi-
 didatis et non nullus frigiditatis est
 compotibilis caliditas. Sicut et si
 sit accepte maximus gradus frigi-
 didatis cui est compotibilis calidi-
 tas uel minimus et non est compo-
 sibilis ne minimus est compotibilis
 uel maximus cui non est compotibilis
 caliditas. Si dicter primus con-
 tra sit ille gradus et si uel est sum-
 mus ut remissio est et secundum
 quod est summus qui non est compo-
 sibilis caliditas gradus summum fri-
 gidityes. Et gradus remissus in
 ille per aliquam latitudinem distat
 a summo gradu frigidus capie-
 tur medius gradus latitudine in
 ter a et summus gradus frigidus

frigiditye. cum quae non
 potest frigiditas quia inter omnes
 frigiditas cu quibus non potest frige-
 dialitas ipsa est summa quia nulla
 frigiditas est maior illa igitur et quod
 hoc sic quod est impossibile est et si
 dividitur contradictione non potest est
 hoc maxima si dividitur cum quia non
 potest caliditas frigiditye et minima cu
 non potest caliditas. nec etiam est
 dividendum quod estur minima frigidu-
 das cu quae potest frigiditas que
 dicetur ipsa et remittatur ipsa ad nota
 gradum per aliquod agere contra
 frigiditas per eum tempus remi-
 ssionis illius frigiditatis ipsa est et
 minus quod est minima frigiditye cu
 ipsa caliditas sicut ipsa non potest mi-
 nima cum quae potest frigiditas
 dicatur quartum scilicet quod est
 maxima frigiditas cum quia non potest
 frigiditas. Contra sic illa dividuntur
 si est maxima frigiditas cum quae
 non potest frigiditas et si est cu
 non potest frigiditas nec cum
 dividitur quod est maxima frigiditas cum
 non est et impossibile est caliditas et si est
 gradus et impossibile est si non po-
 test frigiditas cum frigiditas
 dividitur et non est maxima frigiditas
 cum quae non potest frigiditas et
 maxima frigiditas cum quae non potest
 frigiditas. Cetera quod est maxima
 frigiditas cum quae non potest
 frigiditas et non est maxima frigiditas
 cum quae non potest frigiditas nec cum
 dividitur et non est maxima frigiditas cum
 non potest frigiditas et non est maxima
 frigiditas cum quae non potest frigiditas

In extreamum cum quo non
 tur minima frigiditas cum qua non
 potest esse caliditas igitur neque esse
 quentia paret a assumptione probatur
 quis summa frigiditas est minima frig-
 iditas cum qua non potest esse cali-
 ditas quia non potest esse caliditas
 cum frigidaire lumen nec cum in-
 tensioni sed cum qualibet medietate
 potest esse caliditas igitur neque.
 Secundo principaliter contra eas
 dem conclusionem arguitur sic. In ca-
 liditas et frigiditas possint esse sicut
 eadem ratione abedo et nigredo po-
 sunt etiam simili adequate in codem
 consequenti pater quis ita conser-
 vatur abedo nigredo enim sicut calidi-
 tates frigiditatis velut consequentes
 probatur quia ex illo sequitur pro-
 fessio et summam rubedinem et ut-
 tridates adequaret et in codem sub-
 lecto quo est impossibile. Et con-
 sequens probat sic qualibet gradus
 albedinis a qualibet gradu nigredis
 formaliter plus distat quam gradus sum-
 mae rubedinis a summa utridatis
 tamen qualibet gradus albedinis cuius
 gradus in nigredinis contraria magis
 quam summa gradus rubedinis gra-
 dui summo utridatis sed aliquis
 gradus albedinis alicui gradus nigre-
 dinis est impossibilis et in gradus in si-
 gradus summae rubedinis et summo gra-
 dui utridatis impossibilis ergo al-
 bedina paret et puma puma paret q:
 et contraries inter se sunt monos. Sed ista
 responsio non valet. Item si summa
 in codice est caliditas et frigiditas siq-
 uis illud approximatum suscepit cali-
 ditas et frigiditas si in illud paret

minus gradus caliditas est ibi sum-
 mo frigiditas est incompensabile
 et contraries assumptum probatur
 sic quod omnes gradus caliditas et frig-
 iditas respectu quorundam gradus
 dum utridatis et rubidis se habet
 ad utrum illarum est gradus per utram
 que sed non est dicendum quod per nullam
 tamquam aliud esset quia tunc est
 aliquid a genere naturale quod nullum?
 est etiam utridatis similiter si ponatur
 caliditas et frigiditas in aliquo sub-
 lecto per quam illud non ageret vel
 sufficeret posuisse certe s' equi-
 librio a jactacionem summa non esset
 caliditas et frigiditas quod tunc anum
 quodque est in aliquo specie et
 illud potest in operatione illius specie
 et debetur et cum non potest in illius
 operatione iam non est in illa specie
 ut quarti methacropis ponit philo-
 sophus sed propria opinio frigidi-
 tatus est fricace et caliditas cole-
 facere iuxtar quod non potest caliditate
 et non est caliditas nec frigiditas
 Diverso se contra contendit colu-
 stionem qualibet terminus a quo aliis
 tamen motus est inconveniens ter-
 mino ad quem eiusdem in motu et ec-
 tra sed in quoque gradu distat
 caliditas potest esse terminus a quo
 respicit caliditas que gradus frigiditu-
 s est pumulus et contra istam fabi-
 quoque gradu qualibet caliditas
 est cum ibi gradus frigiditas in modis
 impossibilis consequenter patet et pri-
 pars antecedentis probatur quia alii
 dato opposito subiectum motus su-
 us mobile est rotuliter la termino
 et quo in termino ad quem quod

caliditas et frigiditas sed quilibet gradus
 caliditas et frigiditas in se sunt
 alterius gradus velut utrumque cali-
 ditas et frigiditas in termino
 et utrumque floris potest et terminus
 nus a quod alter terminus ad quod
 sit qualibet gradus frigiditas
 et per utrumque gradus caliditas
 potest esse terminus a quo etiam
 sit caliditas ut quatuor cum frigidis
 rate ut quatuor in subiecto adquiri-
 te et apparet ostendit ipsi et calidus ut
 ser quod intendat caliditatem in a
 ligno ad gradum ut ferunt cum e-
 rit intentus caliditas in a usque ad
 gradum ut habent induci non gradus
 caliditatis cum illis quia ruror frigi-
 datus in a debet frigiditas in a usque ad
 gradum ut quatuor gradus
 fuerint imponibili quatuor gradus
 caliditatis cum illis quia ruror frigi-
 datus in a debet frigiditas in a usque ad
 gradus caliditatis et gradus
 frigiditatis non potest esse terminus a quo
 et contra istam fabi quo non potest
 gradus caliditatis et gradus

est gradus frigiditas sunt et rap-
 iditas et frigiditas ducunt gradum
 caliditatis sed non contrariantur fridi-
 gitatis in aliquo subiecto nisi et
 ductionem qualitatis contrarie in
 impossibili sibi ligat illi duo gradus
 dicitur

caliditatis qui de nono inducuntur
 in 3 sunt incompatibilis. Nisi duos
 bus gradibus frigiditatis qui non
 punitur in a sed illi uno gradus qui
 remanent in a sunt omnino cqualis
 vel equaliter. Intensius tunc illi q. orum
 punitur a sunt similis scdm spesim
 sicut illi duo gradus calitatis de
 nono inducunt a sunt incompatibilis
 illis unus corruptis sunt etiam i
 compatibilis illi duobus: et manifestab
 eis frigiditatis in a. Et p. id argu
 mentum probatur & inductio uno gra
 du caliditatis in a tota fitas cor
 respondit in a quia ad inductionem a
 nius gradus caliditatis i a aliquis gra
 dus frigiditatis corruptior & qualis
 habet alioz plementum est illi simili
 intensitate. Scd 3 speciem iste qualitas
 illoz debet corrupti & si sed a gra
 dicum fundat super isto principio q
 si aliquae formae sunt etiudem speciei &
 intensios quisquid est nisi illarum
 trium est caliditer illaz contrarium
 & incompatibile. Decimo principa
 liter arguitur ex illa ostensione legi
 tur q. omne quod mouet ad calidit
 atem ut frigiditatem mouet obstat?
 Alterationibus quod est falsum. 7 con
 sequentia probatur q. omne quod me
 uetur ad caliditatem acquirit aliquip
 gradum caliditatis & quilibet tale
 perdiat aliquem gradum frigiditatis
 sed omnis deponit frigiditatis ei
 alias motus ab acquisitione calidit
 atis iugit. Et. Sed bafcoicit negando
 minorum sicut & omnis deponit si

graditatis est illius motus ab acquisi
 tione caliditatis immo idem est motus
 quo acquirit caliditas & deponit fri
 gitatis. Contra non inducit 3 de
 cionem caliditatem acquirit alterum sub
 fecit absque hoc q. idem deponit
 frigiditatem sed implicat 3 dictiones
 acquirit caliditatem silenti subiecto q
 ne hoc q. idem acquirat caliditas
 sicut non est idem acquisitio calidita
 tis a frigiditatibus deponit consequen
 tia patet quia illa non si id est quo
 sum unum sine hoc nec illo signato
 fore impunit contradictionem & se
 quum fore sine codem non impunit
 contradictionem. & si summum patet
 pmo quia sicut non includit contra
 dictionem intenti lucem in subiecto
 aliquo sine contrarii deperditio ita
 videt q. non impunit contra dictum
 caliditatem intenti sine deperditio
 contrarii. Secundo quia nullam con
 tradictionem includit deinde atra
 rotis et frigiditatem huius matri ut
 sortis tota c' caliditatem emaneat. 7 in
 nullo varietate & contrario posse in so
 sum aliquem gradum caliditatis de
 nouo induceret & sic sine aliqua con
 tradictione acquiritur caliditas for
 ei absque hoc q. deponatur siquid
 frigiditatis. Item omnes illi mo
 tens sunt ostendit qui sunt perfite ad E
 minos specie distinctos. sed omnis
 motus quo acquirit caliditas 1 o
 nis motus quo deperdetur frigida
 sum huiusmodi iugatur & certa con
 sequentia patet q. maior & minor:
 probatur quia qualibet motus quo
 acquiritur caliditas est ad caliditatis

consequit ad perfectum & quod
 liber motus quo deperdetur frigida
 tas est ad frigiditatem remissioem
 q. prius tanquam ad perfectum terminum
 sed omnis caliditas est a qualibet
 frigiditate specie distincta & contra
 ligatur. Dicitur quilibet alteratio
 quis acquiritur caliditas est realiter
 caliditas que acquiritur factus est a
 peribilitatem communis optio
 philosophorum & quilibet alteratio
 qua deponit frigiditas est frigiditas
 que successus deperditur alterabilis
 iugatur. Item post alterum ad ar
 gumentum vero de frustate deudo
 consequens & consequentiam scilicet
 q. quilibet motus quod mouet
 a j. caliditatem & frigiditatem sumul
 mouet alterationibus contrariis
 per quarum unum acquiritur et di
 fere 7 per aliud deperditur frigi
 ditas. Contra er isto segit q. omne q
 mouet monatur motibus contrariis
 quod est impossibile & consequens
 probatur quia omne quod mouet
 a j. caliditatem & frigiditatem moue
 tur motibus quoniam termini ad
 quos sunt contraria iugatur et conse
 quentia patet a sumptum proba
 tur quia quilibet quod mouet
 a j. caliditatem mouet motu quo
 acquiritur caliditas & ille est ad cal
 iditatem tanquam ad perfectum terminum
 & monetur motu quo deperdiatur fit
 frigiditas. Contra tertiam definitionem
 arguitur sic in infinitum sed
 tantum intenditur caliditas in a j.
 hora iusta frigiditas in a
 quadruplum & sic in infinitum
 quantum intenditur frigiditas in a
 tantum intenditur ad subduplicatum. sed
 ipia remittetur ad subduplicatum. sed
 quantum remittetur frigiditas in a
 hora iusta frigiditas ad nostra
 dum & arguitur sic hec frigiditas ut
 s remittetur ad nongradum agitur
 ipsa remittetur ad subduplicatum. sed
 quantum remittetur frigiditas in a
 tantum intendetur in a j. ou
 plam ad qua duplum & sic in infinitum
 cum & per consequens faciat talis ex
 missione crit caliditas in infinitum in
 tenue. Contra tertiam definitionem
 arguitur sic omnis gradus caliditas est in
 in a j. parte iugatur enim gradus q
 natus & per consequens quando
 est unius natura contrarius ad
 incompossibile quod est contra iug

ad non gradum. q. illi subiecto accipi
 geretur caliditas infinita invenire. q
 est impossibile & consequens pro
 butur quia ex quo caliditas & frigi
 ditas sunt simili in codice & in linea
 omni unitus sequitur remissio alter
 us & econtra & quantum remissio
 um contrarium tantum intendit
 sicut ponitur iugatur q. in a subiecto
 sit frigiditas sub gradu medio t.o
 rris latitudine frigiditas & remis
 sione in hora iusta frigiditas ad nostra
 dum & arguitur sic hec frigiditas ut
 s remittetur ad nongradum agitur
 ipsa remittetur ad subduplicatum. sed
 quantum remittetur frigiditas in a
 tantum intenditur caliditas in a j.
 hora iusta frigiditas ad nostra
 dum & arguitur sic in infinitum sed
 quantum remittetur frigiditas in a
 tantum intenditur ad subduplicatum. sed
 ipia remittetur ad subduplicatum. sed
 quantum remittetur frigiditas in a
 tantum intenditur ad subduplicatum. sed
 ipia remittetur ad subduplicatum. sed
 quantum remittetur frigiditas in a
 tantum intenditur ad subduplicatum. sed
 ipia remittetur ad subduplicatum. sed
 quantum remittetur frigiditas in a
 tantum intenditur ad subduplicatum. sed
 ipia remittetur ad subduplicatum. sed
 quantum remittetur frigiditas in a
 tantum intenditur ad subduplicatum. sed
 ipia remittetur ad subduplicatum. sed
 quantum remittetur frigiditas in a
 tantum intenditur ad subduplicatum. sed
 ipia remittetur ad subduplicatum. sed
 quantum remittetur frigiditas in a
 tantum intenditur ad subduplicatum. sed
 ipia remittetur ad subduplicatum. sed
 quantum remittetur frigiditas in a
 tantum intenditur ad subduplicatum. sed
 ipia remittetur ad subduplicatum. sed
 quantum remittetur frigiditas in a
 tantum intenditur ad subduplicatum. sed
 ipia remittetur ad subduplicatum. sed
 quantum remittetur frigiditas in a
 tantum intenditur ad subduplicatum. sed
 ipia remittetur ad subduplicatum. sed
 quantum remittetur frigiditas in a
 tantum intenditur ad subduplicatum. sed
 ipia remittetur ad subduplicatum. sed
 quantum remittetur frigiditas in a
 tantum intenditur ad subduplicatum. sed
 ipia remittetur ad subduplicatum. sed
 quantum remittetur frigiditas in a
 tantum intenditur ad subduplicatum. sed
 ipia remittetur ad subduplicatum. sed
 quantum remittetur frigiditas in a
 tantum intenditur ad subduplicatum. sed
 ipia remittetur ad subduplicatum. sed
 quantum remittetur frigiditas in a
 tantum intenditur ad subduplicatum. sed
 ipia remittetur ad subduplicatum. sed
 quantum remissio alterius invenire. q
 est impossibile & consequens quando
 est unius natura contrarius ad
 incompossibile quod est contra iug